

Jozef JánošíkCesta do Rudiny 1029/8
02401 Kysucké Nové Mesto
SlovenskoIČO: 30546834
DIČ: 1021226338
IČ DPH: SK1021226338mobil: +421 905 440 406 tel.:
www: rozvodyvody.sk fax:
e-mail: janošik@rozvodyvody.sk
OÚ ČA-ev.č.: Žo - 94/2579, reg.č. 959/94**Faktúra****12300035**

132/2023

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / t'archopise):

Odberateľ

Obec RudinaRudina 442
02331 RudinaPlatba: prevodom
Doprava:

| Dátum | Symbol |
|-------------------------------|-----------------------------|
| vystavenia: 13.10.2023 | konštantný: 0308 |
| splatnosti: 30.10.2023 | variabilný: 12300035 |
| dodania: 11.10.2023 | špecifický: |

| Bankový účet | SLSP |
|--|------------------------|
| číslo: 51999176 / 0900 | |
| IBAN: SK38 0900 0000 0000 5199 9176 | SWIFT: GIBASKBX |

| | |
|------------------|-----------------|
| Konečný príjemca | IČO: 00314251 |
| | DIČ: 2020553227 |
| | IČ DPH: |

Obec Rudina
Rudina 442
02331 RudinaNa základe obj.č. 132/2023 vám fakturujeme za opravu vodovodného potrubí U Slivkov č. 121 podľa priloženého súpisu materiálu a vykonaných prác.
Príloha k faktúre: Súpis materiálu a vykonaných prác z 13.10.2023

| Označenie dodávky | Katalóg. označenie | Počet m. j. | m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|-----------------------------|--------------------|-------------|-------|---------------|-------|---------|--------|--------|
| Oprava vodovodného potrubia | | 1,00 | JV | 602,41 | 20 | 602,41 | 120,48 | 722,89 |

Rozpis súm po vyúčtovaní preddavkov

| | Základ | Výška DPH | Spolu |
|---------------------|---------------|---------------|---------------|
| Nulová sadzba 0% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Znížená sadzba 10% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Základná sadzba 20% | 602,41 | 120,48 | 722,89 |
| SPOLU | 602,41 | 120,48 | 722,89 |

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

| | |
|-----------------------------|-----------------|
| Zľava v %: | 0,00 |
| Spolu na úhradu: | 722,89 € |
| Zaplatený preddavok: | 0,00 |
| Zostáva uhradiť: | 722,89 |

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.



PAY by square

Jozef Jánošík
Cesta do Rudiny 1029/8
KYSUCKÉ NOVÉ MESTO
IČO: 30546834
IČ DPH: SK1021226338

Pečiatka a podpis



ROZVODYVODY
JOZEF JÁNOŠÍK

Jozef Jánošík

Cesta do Rudiny 1029/8
024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO: 30546834, DIČ: 1021226338
IČ DPH: SK1021226338

Obec Rudina

Rudina č. 442
023 31 Rudina

Dátum vystavenia: 13.10.2023

Dátum dodania: 11.10.2023

Súpis materiálu a vykonaných prác
oprava vodovodného potrubia – Rudina U Slivkov č. 121

Materiál

| Položka | MJ | Počet/ MJ | Cena/ MJ | Celková cena bez DPH |
|--|-----------|------------------|-----------------|-----------------------------|
| Kamenivo drvené fr. 0/63 | t | 0,50 | 16,50 | 8,25 |
| Belton Ral 5005 400 ml sprej modrý | ks | 1 | 5,34 | 5,34 |
| Cena materiálu bez DPH | | | | 13,59 |
| DPH 20 % | | | | 2,72 |
| Cena materiálu s DPH | | | | 16,31 |
| ZĽAVA 5 % | | | | - 0,82 |
| Cena materiálu s DPH po zľave (€) | | | | 15,49 |

Montážne a zemné práce, doprava a značenie

- Obhliadka miesta na opravu vodovodného potrubia HDPE DN 90
- Zabezpečenie a doprava prenosných dopravných značiek - 6 ks
- Rozmiestnenie/odstránenie prenosných dopravných značiek s naložením na dopravný prostriedok
- Rezanie asfaltobetónového krytu (hr. 0,10-0,15 m) – 2x (0,50 m + 0,50 m) = 2,00 m
- Búranie a odstránenie asfaltobetónového krytu
- Nakládka/vykládka vybúranej sute na dopravný prostriedok
- Odvoz vybúranej sute na skládku do vzdialenosti 1 km
- Výkop ryhy v zemi – dl.0,50 x š.0,50 x v.0,50 m – 2x
- Nakládka/vykládka vykopanej zeminu na dopravný prostriedok
- Odvoz vytlačenej zeminu na skládku do vzdialenosti 1 km
- Osadenie ventilového poklopu
- Zásyp výkopu kamenivom
- Postupné hutnenie výkopu kamenivom
- Zabezpečenie a doprava kameniva fr. 0/63 vrátane nakládky a vykládky
- Zabezpečenie a doprava pracovníkov (Renault Trafic)
- Zabezpečenie a doprava prístroja na vyhľadávanie poklopov
- Lokalizácia poklopov prístrojom na vyhľadávanie pri RD č. 121, č. 498 a č. 325
- Odkalenie vodovodného potrubia a koncových hydrantov č.1 a č.2
- Označenie poklopov nastriekaním namodro po celej dĺžke trasy vodovodného potrubia

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Cena prác bez DPH | 589,50 |
| DPH 20 % | 117,90 |
| Cena za práce s DPH (€) | 707,40 |

CELKOVÁ CENA S DPH (€) **722,89**

Vystavil: Bc. Jana Jánošíková

kontakt: +421 907 851 303, +421 905 440 406, e-mail: janosik@rozvodyvody.sk

Jozef Jánošík
Cesta do Rudiny 1029/8
KYSUCKÉ NOVÉ MESTO
IČO: 30546834
IČ DPH: SK1021226338